



KIF Cafeterier ApS

Ambolten 2-4
6000 Kolding
CVR-nr. 75415915

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2022

Johnny Normann Krogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KIF Cafeterier ApS

Ambolten 2-4

6000 Kolding

CVR-nr.: 75415915

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Torben Junker Andersen, formand

Jørgen Lildballe

Pia Lykke Thomsen

Direktion

Johnny Normann Krogh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har med virkning fra 15.09.2021 overdraget rettighederne til drift af mødefaciliteter og catering i Sydbank Arena til samarbejdspartneren KoldingVenue ApS.

Selskabets primære aktivitet består herefter alene i driften af Kolding Sportel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 310 t.kr, som ledelsen anser for særdeles tilfredsstillende.

En væsentlig forøgelse af omsætningen på Kolding Sportel er stærkt medvirkende til det positive resultat. Ledelsen forventer at kunne fastholde en høj belægningsprocent og en god indtjening på Sportellet, og budgetterer med et mindre positivt resultat for 2022.

Selskabets likviditetsmæssige situation er væsentligt forbedret igennem 2021, og med fortsat støtte fra ejerkredsen forventes selskabet at have den nødvendige likviditet til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.979.535	3.627.213
Andre driftsindtægter	2	668.597	820.768
Vareforbrug		(775.829)	(1.301.709)
Andre eksterne omkostninger		(2.055.087)	(2.194.245)
Bruttoresultat		817.216	952.027
Personaleomkostninger	3	(444.531)	(1.973.434)
Af- og nedskrivninger	4	(15.544)	(16.827)
Driftsresultat		357.141	(1.038.234)
Andre finansielle indtægter		198	2.146
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.032)	(23.000)
Andre finansielle omkostninger		(25.656)	(34.506)
Resultat før skat		310.651	(1.093.594)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		310.651	(1.093.594)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		310.651	(1.093.594)
Resultatdisponering		310.651	(1.093.594)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.915	16.706
Indretning af lejede lokaler		34.494	46.258
Materielle aktiver	5	307.409	62.964
Anlægsaktiver		307.409	62.964
Råvarer og hjælpematerialer		0	179.497
Varebeholdninger		0	179.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.043.428	569.681
Andre tilgodehavender		85.605	136.572
Tilgodehavende skat		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		55.984	56.921
Tilgodehavender		1.185.017	775.174
Likvide beholdninger		613.972	44.889
Omsætningsaktiver		1.798.989	999.560
Aktiver		2.106.398	1.062.524

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(444.420)	(755.071)
Egenkapital		(319.420)	(630.071)
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Anden gæld		93.945	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	193.945	100.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	100.000	100.000
Bankgæld		0	155.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		499.478	248.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		535.125	514.988
Anden gæld	7	932.270	573.258
Periodeafgrænsningsposter		165.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.231.873	1.592.595
Gældsforpligtelser		2.425.818	1.692.595
Passiver		2.106.398	1.062.524
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualaktiver	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(755.071)	(630.071)
Årets resultat	0	310.651	310.651
Egenkapital ultimo	125.000	(444.420)	(319.420)

Noter

1 Going concern

Selskabets egenkapital er forbedret væsentligt i løbet af 2021, og er pr 31.12.2021 negativ med 319 t.kr mod 630 t.kr pr 31.12.2020. Selskabet budgetterer for 2022 med et mindre positivt resultat i størrelsesorden 55 t.kr.

Som følge af den økonomiske udvikling i 2021 og positive forventninger til 2022, befinder selskabet sig ikke længere i en presset likviditetsmæssig situation.

Selskabet har pr 31.12.2021 en samlet gæld til selskabet ejer på 735 t.kr. Ejeren har afgivet erklæring med hensigt om fortsat at understøtte selskabets likviditet i 2022, såfremt der måtte vise sig behov herfor. På baggrund heraf forventer selskabet at have den nødvendige likviditet til rådighed til sikring af selskabets fortsatte drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter going concern-princippet med fortsat drift for øje.

2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 693 t.kr. i 2020 og 417 t.kr. i 2021.

3 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	385.319	1.806.981
Pensioner	31.635	86.341
Andre omkostninger til social sikring	27.577	43.342
Andre personaleomkostninger	0	36.770
	444.531	1.973.434
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	6

4 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	15.544	16.827
	15.544	16.827

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	463.635	58.819
Tilgange	259.989	0
Afgange	(222.471)	0
Kostpris ultimo	501.153	58.819
Af- og nedskrivninger primo	(446.929)	(12.561)
Årets afskrivninger	(3.780)	(11.764)
Tilbageførsel ved afgang	222.471	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(228.238)	(24.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.915	34.494

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100.000	100.000
Anden gæld	0	0	93.945
	100.000	100.000	193.945

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	42.347	40.116
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.070	319.373
Feriepengeforpligtelser	130.000	184.600
Anden gæld i øvrigt	744.853	29.169
	932.270	573.258

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.050.900	5.121.080

9 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 171 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Koldinghallerne A/S' mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution for nom. 25.461 t.kr. Restgæld i Koldinghallerne A/S omfattet af nævnte kaution udgør 15.378 t.kr.
